
 
報道関係各位 

2020 年 12 月 9日 

CP+事務局 

カメラと写真映像のワールドプレミアショー 

CP+(シーピープラス)2021 オンライン単独開催へ変更のおしらせ 

 

一般社団法人カメラ映像機器工業会（CIPA）［代表理事会長：真栄田雅也 所在地：港区芝浦 3-8-10 MA 芝

浦ビル］は、「CP+(シーピープラス) 2021」について、パシフィコ横浜 展示ホールでの開催を中止し、「CP＋2021 

ONLINE」単独開催とすることを決定いたしました。 

 

国際的なカメラと写真映像のワールドプレミアショー「CP+(シーピープラス) 2021」はパシフィコ横浜 展示ホールとオンラ

インが複合した新しい形態で開催することを目指してまいりましたが、現在の新型コロナウィルス感染者数の急速な再拡

大という事態により、やむなく上記のような結論に至りました。 

 

ご存知のようにオンラインイベントは非常に身近なものになり、「CP+2021 ONLINE」では、より多くの方にご参加いただ

けるものと考えております。CP+は、今回はオンラインという形でカメラ・写真映像産業と写真映像文化を引き続きアピー

ルして参りますので、なにとぞご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【CP+2021 ONLINE イベント概要】 

 

名称： CP+（シーピープラス）2021 ONLINE  

 

開 催 日 程 ： 2021 年 2月 25 日（木）～2 月 28 日（日） ※アーカイブ公開は 3 月 31 日(水)まで 

主      催 ： 一般社団法人カメラ映像機器工業会（ＣＩＰＡ） 

 

今後も随時新しい情報を更新・配信していきます。 

→ CP+2021 オフィシャルウェブサイトwww.cpplus.jp 

 

お問い合わせ：CP＋事務局 e-mail：press@cpplus.jp 

mailto:press@cpplus.jp

